20- اول ماه مه باید تعطیل رسمی اعلام گردد و در تقویم رسمی کشور گنجانده شود و هرگونه ممنوعیت و محدودیت برگزاری مراسم این روز ملغی گردد.

زنده باد اول ماه مه روز بین‌المللی کارگران

سرنگون باد رژیم استبدادی جمهوری اسلامی

زنده باد آزادی و سوسیالیسم

جمعی از کمونیست‌های ایران (آذرخش)

7 اردیبهشت 1391، 26 آوریل 2012